PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA ĐÀO TẠO

“FACEBOOK DÀNH CHO DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA

EMPOWERING SMBS WITH DIGITAL SKILLS”

Thời gian: Thứ 6 ngày 11/09/2020 (Bắt đầu 8h30- 12h00 ; 13h00- 16h00)

Địa điểm: Hội trường Tổng Công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai(Difico)- Long
Bình Tân, Tp.Biên Hòa, Đồng Nai

Trân trọng đề nghị Quý Doanh nghiệp đăng ký tham dự điền thông tin vào phiếu đăng ký tham
dự này và gửi bằng fax hoặc email theo địa chỉ dưới đây:

Kính gửi: Phòng Hội viên và Đào tạo, chi nhánh VCCI – HCM
171 Võ Thị Sáu, P.7, Q.3, TP. HCM
Tel: (028) 39325149 (C. Thủy – 0909738795)        Fax: (028) 39325472

Email: thuythanh.do.vcci@gmail.com; thuydo@vcci-hcm.org.vn;
Doanh nghiệp/ Đơn vị: (vui lòng cung cấp thông tin đầy đủ, chính xác để xuất HĐTC)

 ………………………………………..……………………….……..…………………………..

Địa chỉ: ……………………………………………………….…………………………………..

MS thuế: …………………… .........................................................................................…

Điện thoại:………………………..……………..  Fax: ………………………….………………

Người liên hệ (Để thông báo thông tin lớp học khi cần thiết):............................................................

Mobile: ......................................Email  ...........................................................................

Đăng ký: (vui lòng đánh dấu X vào lớp đăng ký tham dự)

STT Họ và tên Chức vụ Mobile Email

1

2

                                                                                         Ngày      /       /2020

Người đại diện (ký tên)